

Nowe Czarnowo, 5.09.2014 r.

Znak sprawy: DPS.Adm.381.14.2/14

Dotyczy: Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Sporządzanie i dostarczanie całodziennego wyżywienia dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04 września 2014 r. w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż do oferty należy dołączyć po jednym jadłospisie 7-dniowym dla diety normalnej dla dorosłych kobiet, dorosłych mężczyzn i dzieci- łącznie 3 jadłospisy 7- dniowe?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 2:

Dla dzieci w jakim wieku Zamawiający wymaga zaplanowania 7-dniowego jadłospisu dołączanego do oferty? Prosimy o określenie wieku dzieci lub kaloryczności na jaką ma zostać ułożony jadłospis? Ma to wpływ na precyzyjne określenie gramatury posiłków dla tej grupy żywionych.

Odpowiedź: Jadłospis powinien zostać ułożony dla dzieci w wieku 7-9 lat.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca ma przygotować proponowany jadłospis wg zapotrzebowania na energię (kcal/d) dla osób dorosłych o umiarkowanej aktywności fizycznej, odpowiednio dla dorosłych kobiet=2300kcal/d oraz dorosłych mężczyzn=2900kcal/d.

Odpowiedź: Tak. Wykonawca ma przygotować proponowany jadłospis wg zapotrzebowania na energię (kcal/d) dla osób dorosłych o umiarkowanej aktywności fizycznej, odpowiednio dla dorosłych kobiet=2300 kcal/d oraz dorosłych mężczyzn = 2900 kcal/d.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż proponowany dla dzieci jadłospis ma być przygotowany wg zapotrzebowania na energię= 1800 kcal/d

Odpowiedź: Tak. proponowany dla dzieci jadłospis ma być przygotowany wg zapotrzebowania na energię= 1800 kcal/d

Pytanie nr 5:

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że przykładowe jadłospisy dołączane do oferty powinny zawierać informację o nazwie produktu żywnościowego/ potrawy oraz gramaturę porcji produktu/ potrawy?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6:

Czy kaloryczność dodatku żywnościowego przewidzianego dla pensjonariusza ma być wliczana do kaloryczności całodziennego jadłospisu w przeliczeniu na osobę?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z §6 pkt. 1 ppk.6 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. nr 162 poz. 964) Dom musi m. in. zapewnić możliwość otrzymania posiłku dodatkowego posiłku oraz zapewnić przez całą dobę podstawowe produkty żywnościowe oraz napoje.

Pytanie nr 7:

Czy dodatki żywnościowe, o których mowa w Rozporządzeniu Ministra nt domów pomocy społecznej mają być przedstawione w jadłospisie wraz z gramaturą w przeliczeniu na 1 pensjonariusza?

Odpowiedź: Nie. Dodatek żywnościowy powinien być przedstawiony w jadłospisie wraz z gramaturą ale bez przeliczenia na jednego mieszkańca np. chleb 500g, pasztet 200g.